
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с углубленньм изучением отдельных предметов № 63

620131 г. Екатеринбург, ул. Крауля 82/а 
тел. (факс) 8 (343) 242-55-55

ПРИКАЗ ПО МАОУ СОШ № 63

№153/1 от 14.11.2024 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОКУМЕНТАЦИИ, ПОДГОТОВКА 
КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИМИ РАБОТНИКАМИ ПРИ 

РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации:
• от 21.06.2022 № 582 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОКУМЕНТАЦИИ, 

ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИМИ 
РАБОТНИКАМИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНЫХ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ПРОГРАММ;

• от 06.11.2024 № 779 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОКУМЕНТОВ, 
ПОДГОТОВКА КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИМИ 
РАБОТНИКАМИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНЫХ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ПРОГРАММ, ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ СРЕДНЕГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень документации, подготовка которой осуществляется 
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ 
(приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 63

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу № 153/1 от 14.11.2024

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОКУМЕНТАЦИИ, ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИМИ РАБОТНИКАМИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНЫХ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ (до 01.03.2025)

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной
деятельности), учебного модуля.

2 . Журнал учета успеваемости.

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,
осуществляющих внеурочную деятельность).

4 План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих 
функции классного руководства).

5 Характеристика на обучающегося (по запросу).

Приложение 2 к приказу № 153/1 от 14.11.2024.

ПЕРЕЧЕНЬ
Документы, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при

реализации образовательных программ начального общего, основного общего и 
среднего общего образования 

(с 01.03.2025)

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной 
деятельности), учебного модуля

2. Журнал учета успеваемости
3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, 

осуществляющих внеурочную деятельность)
4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих 

функцию классного руководства)
5. Характеристика на обучающегося (по запросу, для педагогических работников, 

осуществляющих функцию классного руководства)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-16T09:58:20+0500




